PAGE
3

                                                             [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2016__                                                                                  № _54__
поселок Бейсуг

О внесении изменений и дополнений в постановление
главы администрации Бейсугского сельского поселения
Выселковского района от 19 ноября 2015 года № 104
«Об утверждении Положения Совета по
профилактике правонарушений и преступлений
при администрации Бейсугского сельского поселения
Выселковского района»
            В связи с изменением состава Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района п о с т а н о в л я ю :

             1. Приложение № 2 постановления главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района  от 11 января 2009 года № 19 изменить, изложив его в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

                                                                          постановлением администрации

                                                                            Бейсугского сельского поселения

                                                         Выселковского района

                                                                              от __14.03.2016____ № _54__
СОСТАВ

Совета по профилактике правонарушений и преступлений

при администрации Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Драгунова Ольга Анатольевна
	глава Бейсугского сельского поселения Выселковского района, председатель Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	2
	Запевайлова Надежда Георгиевна
	Начальник общего отдела администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района, заместитель председателя Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	3
	Замша Антонина Геннадьевна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района,

 секретарь Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА

	4
	Родичкина Татьяна Николаевна
	Секретарь Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района

	5
	Нурматова Валентина Вячеславовна
	Заведующая Бейсугским отделением социальной защиты населения УСЗН по Выселковскому району

	6
	Шипилов Николай Николаевич
	Атаман Новодонецкого казачьего общества

	7
	Якуба Геннадий Александрович
	Главный врач Бейсугской участковой больницы

	8
	Гальченко Любовь Ивановна
	Директор МБОУ СОШ № 8 пос. Бейсуг

	9
	Попович Ирина Ивановна
	Директор МБОУ СОШ № 7 ст. Новодонецкой

	10
	Дробышева Светлана Ивановна
	Директор МБОУ ООШ № 19 ст. Александроневской

	11
	Пасечная Юлия Геннадьевна
	Директор  МБУК «Бейсугский КДЦ»

	12
	Иерей Александр
	Настоятель Свято – Троицкого храма ст. Новодонецкой

	13
	Булыгин Роман Николаевич
	УУП ОМВД России по Выселковскому району ( по согласованию)

Начальник общего отдела администрации

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                 Н.Г. Запевайлова»
         2. Постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 19 ноября 2015 года № 104 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 02 июля 2015 года № 57 «Об утверждении Положения Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.

          3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава  Бейсугского сельского поселения

 Выселковского района                                                                     О. А. Драгунова